
  \ 4 4 5 5 3 0 0 0 円

入札日時

場　　所 水巻町役場

業務名

業務場所

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

36,860,000

50,000,000

42,800,000

50,000,000

43,000,000

47,900,000

40,000,000

44,000,000

辞　退

51,000,000

52,000,000

45,000,000

51,000,000

53,000,000

40,546,000 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　時

　る額を加算した金額である。）

令和5年4月19日

請負金額　

水巻町公式ホームページよりダウンロード

日鉄鉱コンサルタント（株）

午前11時00分

摘 要

予 定 価 格

（消費税は除いています。）

令和5年5月9日

落　札

業 務 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名

水巻町流域関連公共下水道事業　計画的な浸水対策に係る調査・計画業務

水巻町地内

別館第二会議室

（株）NJS

（株）日水コン

第 ３ 回 入 札

（株）東光コンサルタンツ

日本水工設計（株）

九州建設コンサルタント（株）

オリジナル設計（株）

中日本建設コンサルタント（株）

（株）日建技術コンサルタント

昭和（株）

第一復建（株）

（株）日新技術コンサルタント

（株）トキワ・シビル

（株）エース


